2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО- КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.11.2018                                      № 103
                  х. Большая Кирсановка

Об отмене постановления
Администрации Большекирсановского

сельского поселения от 14.02.2018 № 30
На основании Протеста Прокуратуры Матвеево- Курганского района от 31.10.2018 № 07-35-2018 на постановление администрации Большекирсановского сельского поселения  от 14.02.2018 № 30

Постановляю:

1. Отменить постановление главы Администрации Большекирсановского сельского поселения от 14.02.2018 № 30 «Об изменении назначения  здания»

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Примиусья».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации

 Большекирсановского
 сельского поселения                                                                С.И.Василенко